
KURSENI me E-paketat UNIKE të biznesit!! 
 
 
 
 

 
Kurseni me paketën më të mirë mujore për 

kompaninë tuaj! 

Një paketë me TË GJITHA produktet bankare më 

të përdorura në NJË! 

 

 

 

 

 

 

Duke zgjedhur çdo E-Paketë FITONI: 

Shërbimet 

e paketës  

Me 

aktivizimin 

e E-

PAKETËS 

MINI 

Pa 

aktivizimin 

e paketës  

Me 

aktivizimin 

e E-

PAKETËS 

Pa 

aktivizimin 

e paketës 

Me 

aktivizimin 

e E-

PAKETËS + 

Pa 

aktivizimin 

e paketës 

Mirëmbajtja 

mujore 

Pa pagesë  1.000 MKD  Pa pagesë 1.000 MKD Pa pagesë 1.000 MKD 

Pagesa 

interne  

30 pagesa  210 MKD  Pa limit  70 MKD  Pa limit 70 MKD  

KIBS  11 pagesë  242 MKD  22 pagesa  484 MKD  22 pagesa  484 MKD  

MIPS  2 pagesa  260 MKD  6 pagesa  780 MKD  6 pagesa  780 MKD  

Depozitime 

devizore pa 

limit  

     deri në 

0,3% 

Pagesa 

devizore 

me 

shpenzime 

SHA  

    3 pagesa 8.500MKD  

Përgatitja e 

ekstrakteve 

në mkd  

Pa pagesë 150 MKD Pa pagesë 150 MKD Pa pagesë 150 MKD 

Pasqyrë për 

Drejtorinë e 

të Hyrave 

Publike   

Pa pagesë 150 MKD Pa pagesë 150 MKD  Pa pagesë 150 MKD  

Banking 

celular dhe 

elektronik  

Pa pagesë  Pa pagesë  Pa pagesë  

Lëshim i 

kartës së 

debitit të 

biznesit  

Pa pagesë  Pa pagesë  Pa pagesë  

Pagim i 

mjeteve 

ditore – 

CASH IN   

Pa pagesë  Pa pagesë  Pa pagesë  

Çmimi i 

paketës  

690MKD  2.012 MKD  1.190 MKD  2.634 MKD  2.190 MKD  11.134 

MKD  

*Përllogaritja e pagesave në deviza është kryer për 20.000 euro  

 

 

  



Tarifa mujore për E-PAKETA 

690 MKD  

 

Kursimi total potencial vjetor  

 

15.864 MKD 

Tarifa mujore për E-PAKETA 

1190 MKD  

 

Kursimi total potencial vjetor  

 

17.328 MKD 

Tarifa mujore për E-PAKETA 

+ 2190 MKD 

Kursimi total potencial vjetor  

 

107.328 MKD 

 

 

 

 
Për informata më të hollësishme: 

 

 Vizitoni faqen tonë: www.unibank.mk https://www.unibank.mk/mk-
MK/tarifa.nspx 

 Urdhëroni në degën më të afërt të Bankës https://www.unibank.mk/mk/offices 

 Ose telefononi Qendrën e Kontaktit 02/3111111. 

http://www.unibank.mk/
http://www.unibank.mk/mk-
http://www.unibank.mk/mk-
https://www.unibank.mk/mk/offices


TIPARET E PAKETËS 

 Pagesat e përfshira në paketa janë të vlefshme vetëm për banking elektronik; 

 Pakoja përzgjidhet në llogarinë në denarë të klientit; 

 Mirëmbajtja mujore përfshin koston DAP dhe atë vetëm në llogarinë në fjalë, ndërsa numri i porosive llogaritet 
nga të gjitha llogaritë e klientit të Bankës; 

 Pagat nuk përfshihen në pagesat e KIBS dhe MIBS; 

 Në pagesën në valutë përfshihet vetëm opsioni SHA, Swift nuk tarifohet dhe nuk vlen për raste urgjente. 

 pagesat. Dërgesat duhet të bëhen radhazi njëra pas tjetrës, pas aktivizimit të paketës; 

 Pas tejkalimit të numrit të pagesave të specifikuara në paketë, porositë e mëposhtme tarifohen sipas Tarifës së 
rregullt të Bankës; 

 Paketa aktivizohet duke tarifuar çmimin e paketës; 

 Klienti mund të aktivizojë vetëm një lloj pakete. 

 

Aktivizoni E-PAKETËN E BIZNESIT NË MËNYRËN E MËPOSHTME: 

 
1. Aktivizimi i paketës elektronike në bankingun elektronik 

 

 

2. Aktivizimi i paketës elektronike në mobile banking 


